
 
KLASA: 601-05/25-01/04 

URBROJ: 2170-19.01/03-25-03 

Fužine, 06.03.2025. godine  

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine, 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 49. Statuta Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“,  

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ sa sjedištem u Fužinama, Donje selo 29/A, 

na sjednici održanoj 06.03.2025. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

O neizboru kandidata 

 

I. 

Upravno vijeće dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ donosi odluku o neizboru kandidata po 

natječaju za radno mjesto spremač/ica- 1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno radno vrijeme 

(20 sati tjedno).  

II. 

Ova odluka će se dostaviti kandidatkinji za natječaj i Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, a 

objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici dječjeg vrtića „Snježna pahulja“. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z l o ž e nj e: 

Na temelju Odluke Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ od 20.02.2025..godine, 

dana 21.02.2025. godine raspisan je Natječaj za radno mjesto spremač/ica - 1 izvršitelj/ice na 

neodređeno nepuno radno vrijeme (20 sati tjedno). Natječaj je bio otvoren 8 dana od 

raspisivanja, odnosno do 28.02.2025. godine, a objavljen je na mrežnim stranicama i oglasnoj 

ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

„Snježna pahulja“.  

Zbog nepotpune dokuimentacije prijavljene kandidatkinje na natječaj, Upravno vijeće nije 

moglo donijeti odluku o odabiru kandidata.  

Dostaviti: 

1. Kandidatima za natječaj 

2. Hrvatskom zavodu za zapošljavanje 

3. Oglasna ploča i mrežna stranica vrtića 

4. Pismohrana, ovdje 

Predsjednica Upravnog vijeća 

Tea Štimac, v.r. 


